ALLEGATO A - GRADUATORIA PROVVISORIA ASSEGNAZIONE P OSTEGGI
PER | QUALI E' PERVENUTA UN'UNICA DOMANDA - Efficac ia delle autorizzazioni dal 01/01/2019

MERCATO DEL MARTEDI'

N.POSTEGGIO

POSTEGGIO N.1

POSTEGGIO N.2

POSTEGGIO N.5

POSTEGGIO N.7

POSTEGGIO N.9

POSTEGGIO N.10

POSTEGGIO N.11

POSTEGGIO N.12

POSTEGGIO N.13

POSTEGGIO N.14

RICHIEDENTE

LAMI GIOVANNA

BAZZANI STEFANO

VIGNUDINI GIOVANNI

SERNESI CARLA

CHELDI SERGIO

AMIDEI MAURO SNC

MUSSI SNC

BERNARDI ANGELO

INNOCENZI FRANCO

VAZZOLER MARIA RITA

Lama Mocogno, 17/05/2017

CONCESSIONARIO PRECEDENTE

LAMI GIOVANNA

BAZZANI STEFANO

VIGNUDINI GIOVANNI

SERNESI CARLA

CHELDI SERGIO

AMIDEI MAURO

MUSSI SNC

BERNARDI ANGELO

INNOCENZI FRANCO

VAZZOLER MARIA RITA

ANZIANITA' D'IMPRESA  ANZIANITA' DI POSTEGGIO

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

+40

+40

+40

+40

+40

+40

+40

+40

+40

+40

Il Responsabile del Settore Amministrativo

Bononi Maurizia

TOTALE

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



